GROWING TOGETHER

GIANT TRAX - Scheda tecnica

Description

GIANT TRAX é stato sviluppato per pale skid steer che
operano su superfici ruvide come quelle che si possono
trovare nei parchi rottami e nelle applicazioni di riciclaggio
e minerarie. Il battistrada extra profondo con blocchi piu
larghi e piu robusti assicura ottima trazione, stabilita e
resistenza alla perforazione. La speciale mescola del
battistrada si traduce in una straordinaria resistenza a tagli
e lacerazioni abbinata all’eccellente resistenza contro
['usura su ogni tipo di terreno.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industriale: Pala Skid Steer




SIZE

10 - 16.5

10-16.5

12-16.5

14-17.5
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Version

IMPLEMENT

STANDARD

STANDARD

STANDARD

LI/SS

123 A8

155 A2

PR

12

RIM REC RIM ALT

8.25

8.25

9.75

10.50

SwW

270

270

315

350

oD

775

840

915

SLR

362

362

398

421

RC

2317

2317

2521

2714

Type
TL
TL
TL

TL

ECE

E11-106R-003579

E11-106R-003579

E11-106R-005562

E11-106R-006019
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